КАМЕНСКЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018                                      п.Восход                                               №   225
 Об отмене постановления Каменского сельсовета

 Новосибирского района Новосибирской области

 от  11.04.2018  № 198  «Об утверждении административного
регламента по предоставлении муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право организации ярмарки на территории Каменского сельсовета»

              Рассмотрев протест прокуратуры Новосибирского района Новосибирской области от  03.05.2018  № 2-113в-2018 ,

             ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Отменить постановление Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  от  11.04.2018   № 198 «Об утверждении административного регламента по предоставлении муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право организации ярмарки на территории Каменского сельсовета».

             2. Постановление опубликовать в районной газете «Приобская правд»   и разместить на официальном  сайте администрации Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
     3. Контроль  за исполнением данного постановления  возложить  на заместителя главы Каменского сельсовета Чубарова Н.А.

И.о. Главы  Каменского сельсовета                                   Н.А.  Чубаров
Чернышева И.М.

2956-266